

Fitness United Herning ApS
Viborgvej 97, 7400 Herning

Årsrapport

2025

CVR-nr. 44 94 69 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026.

Thomas Borgvardt Arentsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fitness United Herning ApS
Viborgvej 97
7400 Herning

Telefon: 41116606
Hjemmeside: www.fitnessunited.dk

CVR-nr.: 44 94 69 98
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Borgvardt Arentsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Modervirksomhed

Arti Finans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive fitnesscentre.

Usædvanlige forhold

I forbindelse med etablering af lejemål har selskabet indgået aftale med udlejer om lejerabat. Lejerabatten er periodiseret og indregnet under periodeafgrænsningposter under passiverne og indtægtsføres over løbetiden på huslejekontrakten.

Der henvises desuden til omtalen i note 1.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 532.784 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.342.952 kr.

Regnskabsåret har været præget af overtagelse og opstarten af centret og fokus har været på at opbygge et nyt kundegrundlag. Kundegrundlaget er udvidet som forventet og følger den plan som er lagt, hvorved ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selvom selskabet har tabt egenkapitalen følger driften den lagte plan og der er indgået aftaler med væsentlige samarbejdspartnere som understøtter selskabets udvikling. Derudover har selskabet modtaget støtteerklæring fra moderselskabet og vil på denne baggrund have tilstrækkelig likviditet til den forventede drift for det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens regler omkring tabt egenkapital.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2024 <u>- 31/12 2025</u>
Bruttofortjeneste	532.784
3 Personaleomkostninger	-1.672.109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.315.464</u>
Driftsresultat	-2.454.789
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-550.051</u>
Resultat før skat	-3.004.840
Skat af årets resultat	<u>661.888</u>
Årets resultat	<u>-2.342.952</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.342.952</u>
Disponeret i alt	<u>-2.342.952</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2025</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>6.536.359</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.536.359</u>
Deposita	<u>458.514</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>458.514</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.994.873</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.642
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.341
Udskudte skatteaktiver	301.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	360.888
Periodeafgrænsningsposter	<u>66.360</u>
Tilgodehavender i alt	<u>748.231</u>
Likvide beholdninger	<u>278.496</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.026.727</u>
Aktiver i alt	<u>8.021.600</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2025</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	<u>-2.342.952</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.842.952</u>
 Gældsforpligtelser	
Leasingforpligtelser	4.565.610
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.132.796
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	724.973
6 Periodeafgrænsningsposter	<u>1.323.068</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.746.447</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	816.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.328
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.255
Anden gæld	<u>214.522</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.118.105</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.864.552</u>
 Passiver i alt	<u>8.021.600</u>
 1 Forudsætning for fortsat drift	
2 Særlige poster	
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	

Noter

1/7 2024
- 31/12 2025

1. Forudsætning for fortsat drift

Selvom selskabet har tabt egenkapitalen følger driften den lagte plan. Selskabet har indgået aftale med udlejer om huslejerabat. Rabatten er periodiseret som periodeafgrænsningspost under passiverne og vil indtægtføres over løbetiden for lejeaftalen.

Derudover har selskabet modtaget støtteerklæring fra moderselskabet og vil på denne baggrund have tilstrækkelig likviditet til den forventede drift for det kommende regnskabsår.

Ledelsen aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning om going concern.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Periodisering huslejerabat	1.323.068
	1.323.068

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Lokaleomkostninger / bruttofortjeneste	-1.323.068
Resultat af særlige poster netto	-1.323.068

Noter

	1/7 2024 - 31/12 2025
3. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.608.424
Pensioner	36.742
Andre omkostninger til social sikring	9.207
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>17.736</u>
	<u>1.672.109</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.296
Andre finansielle omkostninger	<u>493.755</u>
	<u>550.051</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
 Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	 <u>5.101.700</u>
6. Periodeafgrænsningsposter	
Periodeafgrænsningsposter i alt	<u>1.323.068</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>880.000</u>
Selskabet har modtaget huslejerabat fra udlejer. Huslejerabatten periodiseres over løbetiden for huslejekontrakten.	

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2025	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	5.381.610	816.000	4.565.610	724.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.132.796	0	2.132.796	620.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	724.973	0	724.973	216.000
Periodeafgrænsningsposter	1.323.068	0	1.323.068	880.000
	<u>9.562.447</u>	<u>816.000</u>	<u>8.746.447</u>	<u>2.440.000</u>

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>t.kr.</u>
Andre kontraktlige forpligtelser	<u>15.139</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>15.139</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>15.139</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arti Finans ApS, CVR-nr. 38649752, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.